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Helsingin Kirjatyöntekijäin Yhdistys ry 2024 

Puheenjohtajan tervehdys 

Kulunut vuosi on jälleen osoittanut, kuinka nopeasti media-ala muuttuu – ja kuinka tärkeää on, 

että me ammattilaiset pidämme yhdessä huolta oikeuksistamme, työehdoistamme ja alamme ar-

vostuksesta. 

Media- ja painoala elää jatkuvassa muutoksessa: digitalisaatio, tekoäly, taloudelliset paineet ja uu-

det sisällöntuotannon muodot haastavat perinteisiä rakenteita, mutta samalla avaavat myös uusia  

mahdollisuuksia. Painokoneet vähenevät, kun kaikki aineisto muutetaan sähköiseksi ja kaikille  saa-

vutettaviksi. Monissa asioissa jäädään kuitenkin kaipaamaan kunnon painotuotetta , on se sitten 

kirja, lehti tai ihan vain käyntikortti. 

Ammattiyhdistyksen rooli näissä murroskohdissa on tärkeämpi kuin koskaan. Olemme olleet tu-

kena neuvotteluissa, puolustaneet jäsentemme asemaa työpaikoilla ja pitäneet esillä alan osaami-

sen merkitystä yhteiskunnassa. Jäsenistömme asiantuntemus, luovuus ja sitoutuminen ovat tämän 

työn kulmakiviä. 

Vuosi 2024 jäi monen mieleen hallituksen työelämäheikennyksistä, jotka iskivät erityisesti pienitu-

loisiin ja epävarmassa asemassa oleviin. Sosiaaliturvan leikkaukset, työttömyysturvan ehtojen kiris-

tykset, irtisanomisen helpottaminen ja paikallisen sopimisen yksipuolinen laajentaminen ovat pää-

töksiä, jotka horjuttavat työntekijöiden turvaa ja oikeudenmukaisuutta. Nämä päätökset eivät kos-

keta vain yhtä alaa – ne koskettavat meitä kaikkia. Media- ja painoalan työntekijät ottivat näissä 

perinteisen tukijan ja kannustajan roolin. 

Vuosi 2024 toi mukanaan myös niin haasteita kuin onnistumisia. Olemme ylpeitä siitä, miten yh-

dessä olemme pystyneet vaikuttamaan alan kehitykseen ja tukemaan toisiamme muuttuvassa  toi-

mintaympäristössä. Kiitän lämpimästi jokaista jäsentä aktiivisuudesta, tuesta ja luottamuksesta – 

ilman teitä tätä työtä ei olisi. Katsomme tulevaan toiveikkaina mutta realistisina. Tiedämme, että 

ammattitaito, yhteisöllisyys ja oikeudenmukaisuus pysyvät. Niiden varaan rakennamme myös tule-

vaisuutta. Yhdessä olemme enemmän. 

 

Jessica Raita

Helsingin Kirjatyöntekijäin Yhdistys 

Puheenjohtaja 



Toiminta 

Vuonna 2013 käyttöön otettua kahvirahaa jatkettiin myös vuonna 2024. Kahvirahaa sai hakea Te-

ollisuusliiton, Työväen sivistysliiton, HKY:n omasta tai KSL:n kurssista, jotka käsittelivät työelämää 

tai työssä jaksamiseen liittyviä asioita. Kahvirahan suuruus oli 30 euroa/kurssipäivä. Kahvirahan 

käytöstä päättää hallitus vuoden kerrallaan. Hakemuksia yhdistykselle tuli vuoden aikana nettiha-

kemuksen kautta 13kpl.   

 

Yhdistyksellä oli myynnissä Linnanmäen rannekkeita jäsenilleen. Rannekkeita myytiin jäsenistölle  

normaalia halvemmalla hinnalla. Rannekkeita tilattiin yhteensä 451 kappaletta. 

 

HKY:n jäsenillä on ollut mahdollisuus ostaa Kirjan talossa toimivan Elannon näyttämön esityksiin  

lippuja puoleen hintaan. Vuoden 2024 ohjelmistossa oli näytelmä Nuori viha. 

 

 

Heskiva yhteistyöryhmä 

HKY oli mukana Heskiva yhteistyöryhmän toiminnassa jälleen vuonna 2024. Heskiva on Teollisuus-

liiton ammattiosastojen yhteistyöryhmä, joka toimii Helsingin, Espoon, Kirkkonummen ja Vantaan 

alueilla. Sen tarkoituksena on edistää ammattiosastojen yhteistyötä, verkostoitumista sekä  liiton 

strategian jalkauttamista alueellisesti. Heskivan puheenjohtajana toimi vuonna 2024 Markku Kyrö-

läinen Hietalahden Telakkatyöväen ammattosastosta. HKY:n edustaja Heskivassa oli Samuel Sarti.  

 

Heskiva järjesti vuoden aikana yhteensä kuusi ay-koulua. Ay-koulujen aiheina oli työhyvinvointi ja 

jaksaminen, teollisten työpaikkojen tulevaisuudennäkymät, viestintä ja sosiaalinen media, kemi-

kaaliriskit, monikulttuurinen työyhteisö sekä poliittisten lakkojen vaikutukset ja tes nevottelut. Ay 

koulun päätöstapahtuma järjestettiin marraskuussa Helsingissä. Päätöstapahtumassa oli ohjel-

massa pakohuonepeli sekä illallinen. 

 

 

Kunniajäsenet 

Yhdistyksellä ei ole kunniajäseniä. 

 



Talous 

Jäsenmaksutulot vuonna 2024 olivat 51 843,49 euroa. Vuonna 2023 se oli 52 837,04 euroa. Jäse-

nen maksama jäsenmaksu Teollisuusliitossa oli 1 prosenttia, josta liiton osuus 0,82 prosenttia ja 

yhdistyksen osuus 0,18 prosenttia. Liitto maksoi jäsenten jäsenmaksun Avoimeen työttömyyskas-

saan. 

 

Yhdistys omistaa 1440 kpl asunto oy Helsingin Kirjatyöntekijäinkadun As Oy 10 osaketta,  10 kpl 

Kustannusosakeyhtiö Yhteistyö osaketta, 25 kpl Kansan Uutisten osaketta, 303 kpl Työväenakate-

mian kannatusyhdistyksen osaketta, 1224 kpl Elisa Communications Oy:n osaketta ja yhden Helsin-

gin Gourmetclub Oy osakkeen. 

 

Yhdistyksen tilintarkastajana on vuonna 2024 toiminut Tilintarkarkastus OY:n Lotta Kauppila HTM. 

Yhdistyksen tilit on tarkastettu vuosittain ja niistä annetut lausunnot on käsitellyt yhdistyksen halli-

tus. 

 

Yhdistyksen kirjanpidon on hoitanut Tilingo Oy. Siellä yhdistyksen yhteyshenkilönä kirjanpidosta 

vastasi Kari Mattila. Talouden hoitoa muilta osin on hoitanut puheenjohtaja, varapuheenjohtaja 

sekä taloudenhoitaja, hoitaen maksuliikenteen ja muita juoksevia asioita. 

 

 

Jäsenmaksujen kehittyminen 

VUOSI JÄSENMAKSUTULO JÄSENMÄÄRÄ MAKSAVAT 

2000 402 005 6 899 ei tiedossa 

2005 326 947 5 933 2 883 

2010 147 163 4 512 1 852 

2015 60 736 3 706 1 231 

2016 53 496 3 532 1 155 

2017 53 427 3 333 1 114 

2018 53 857 3 112 1 070 

2019 53 880 3 173 1 023 

2020 64 822 3 091 1 023 

2021 50 608 3 024 939 

2022 51 524 2 914 893 

2023 52 837 2760 870 

2024 51 843 2585 834 

 

 



Hallitus 

Hallitus kokoontui vuonna 2024 11 kertaa. Osa kokouksista pidettiin etänä ja osa läsnäkokoukouk-

sina. Hallituksen ovat muodostaneet puheenjohtaja Jessica Raita (11). Varsinaisina jäseninä toimi-

vat Birgitta Kursi (11), Maksim Ronkainen (11), Juha Saastamoinen (9), Pasi Raunio (10), Memmu 

Tammiluoma (7), Heli Anttonen (10), Samuel Sarti (11), Tea-Susanna Laine (8) ja Maarit Tammi-

luoma (11). Suluissa osallistuminen kokouksiin. 

 

Hallitus piti vuoden 2024 järjestäytymiskokouksen 27.11.2023. Vuodeksi 2024 hallitus valitsi vara-

puheenjohtajaksi Maksim Ronkaisen ja sihteeriksi Maarit Tammiluoman. Taloudenhoitajana toimi 

Juha Saastamoinen. Muita valintoja olivat nuorisovastaavaksi Samuel Sarti, toiminnan tarkastajaksi 

Tea-Susanna Laine, muistamisvastaavaksi Memmu Tammiluoma, some- /nettivastaavaksi Jessica 

Raita, loma-asuntovastaavaksi Birgitta Kursi, vuokrasopimusvastaavaksi Maksim Ronkainen. Jäsen-

rekisterin käyttäjiksi valittiin Jessica Raita, Juha Saastamoinen, Memmu Tammiluoma ja Maarit 

Tammiluoma. 

Yhdistyksen nimenkirjoittajina toimivat puheenjohtaja, varapuheenjohtaja, sihteeri ja taloudenhoi-

taja. Kaksi aina yhdessä. Taloustoimikunnassa toimi Jessica Raita, Maksim Ronkainen ja Juha Saas-

tamoinen. 

 

 

Henkilökunta 

Vahtimestarina talossa toimi Timo Lillqvist. 

 

 

Toimisto 

Toimisto on ollut avoinna tarvittaessa. 

 

 

 

  



 

  

IN MEMORIAM  

Ahdevaara Lilja  Komppa Orvokki  Norrman Arto 

Ahtola-Hannikainen Aila  Korhonen Helena  Nyberg Julia 

Asp Ari   Korhonen Juhani  Ojala Eila 

Eloranta Heikki  Koskinen Urpo  Perälä Tuula 

Erola Eila   Kouhia Pertti   Peussa Markku 

Favorin Viljo   Koukkunen Sakari  Puranen Seija 

Forsblom Sirkka  Krook Pertti   Rahikainen Eeva-Liisa 

Färm Kalevi   Kuusinen Reijo  Reponen Gunhild 

Grönstrand Anders  Laakso Harri   Rokka Jaakko 

Haaman Saini  Lager Ritva   Rusanen Heikki 

Haarala Eero   Lagerkrans Reino  Saarenoja Raimo 

Hast Teuvo   Lahtinen Mirja  Saari Kari 

Heikkinen Tarmo  Lassila Rauni   Salminen Risto 

Heino Reijo   Lehtelä Kimmo  Sandström Ilmari 

Heiskanen Lilian  Lehti Kalevi   Saren Vendla 

Hirn Rolf   Lehto Helmi   Siekkinen Aarne 

Hjelm Margit   Leppänen Matti  Soukkala Tuula 

Häggström Sture  Linner Anni   Susi Aune 

Hänninen Niko  Louhelainen Esko  Syrenius Arto 

Ihander Helmer  Lötjönen Arto  Tammela Rosa 

Johansson Kaj  Mallat Pauli   Vallius Aune 

Järvinen Aili   Manninen Lauri  Valtonen Ilta 

Järvinen Markku  Melava Mailis  Vilajoki Rainer 

Järvinen Oiva   Miettinen Valter  Voutilainen Raija 

Karttunen Aino  Millasnoore Marja  Wihinen Tarja 

Kaukonen Heikki  Moilanen Eila 

Kauppinen Riitta  Mäkinen Kaisu 

Kettunen Lauri  Männistö Vuokko 

Kipinä Milja    Mättö Aarne 

Kokkonen Pentti   Nissinen Matti 



JÄSENTAPAHTUMIA 

 

 

HIFK – Tappara 27.1.2024 

Vuoden tapahtumat aloitettiin tänäkin vuonna jääkiekolla. Tällä kertaa otteluksi valikoitui HIFK:n 

kotiottelu, jossa vieraspäädyssä pelasi Tappara. Koska ottelu pelattiin Helsingissä, tapasimme ja 

jaoimme liput Helsingin jäähallin edessä. Otteluun ilmoittautui lähtijöitä vajaa parikymmentä, 

mutta loppujen lopuksi paikalle saapui 12 yhdistyksen jäsentä. Loppuunmyydyssä ottelussa nähtiin 

hyvää peliä, valitettava loukkaantuminen sekä hieman hämmennystä aiheuttanut tilanne, jossa 

kiekko katosi Tapparan maalivahdin varusteisiin. Ottelu päättyi jatkoajalla 2-3 Tapparan voittoon. 

 

 

Kevätkokous 

Kevätkokous pidettiin 29.4.2024, kokoukseen osallistui 14 yhdistyksen jäsentä.  

Kokous pidettiin hybridikokouksena, Kirjan talon kerhosalissa ja etänä.  

Yhdistyksen puheenjohtaja Jessica Raita avasi kokouksen ja totesi kokouksen päätösvaltaiseksi. 

Toimintakertomus käsiteltiin ja hyväksyttiin.  

Puheenjohtaja esitteli vuoden 2023 tilinpäätöksen, joka näytti alijäämää - 103 151,91 euroa. Tili-

kertomus hyväksyttiin ja tilivelvollisille myönnettiin vastuuvapaus.  

Kokouksessa päätettiin, että syksyllä järjestetään ehdokasasettelukokous kuten ennenkin.   

Kokouksen loppupuolella annettiin yhdistyksen entiselle puheenjohtajalle Jonne Hänniselle Päli-

kön taulu ja kiitokset kuluneista vuosista.  

 

  



Vappu Kirjalla 

Vappua vietettiin tänäkin vuonna perinteisesti Kirjalla 1.5.2024. 

Päivä alkoi kokoontumalla Kirjan Juhlasalissa, josta lähdimme yhdessä suunnistamaan kohti Haka-

niementoria ja vappumarssia. Torille saapui vielä muutama yhdistyksen jäsen lisää. Vappumarssilla 

perinteisesti puheenjohtaja, Jessica Raita, toimi lipunkantajana. Vappua varten oli tänäkin vuonna 

hommattu ilmapalloja HKY:n logolla, joita jaettiin Hakaniementorilla jäsenien lisäksi muillekin ha-

lukkaille. Marssin jälkeen suuntasimme takaisin Kirjan juhlasaliin nauttimaan KC cateringin loihti-

maa lounasta, jonne osallistui nelisenkymmentä henkilöä. Perinteisiin kuuluvasti oli saunakin läm-

pimänä ja sinne siirryttiin lounaan jälkeen nauttimaan niin löylyistä, maisemista, kylmistä juomista 

kuin hyvästä seurastakin. 

 

                             

 

  



 

Perhepäivä Korkeasaaressa 21.9.2024 

Yhdistyksen perhetapahtuma järjestettiin toimintavuonna poikkeuksellisesti jo aikaisemmin syk-

syllä, kun se yleensä on sijoittunut lähelle joulua. Tällä kerralla  paikaksi valikoitui Korkeasaaren 

eläintarha, ja kävijämäärä olikin ennätyksellinen, lähes sata henkilöä. Mukana olivat myös Teolli-

suusliiton jäsenlehden, Tekijän, toimittaja Antti Hyvärinen sekä kuvaaja Annika Rauhala.  

(Juttu perhepäivästä on luettavissa Tekijä-lehden sähköisessä arkistossa lehden numerosta 

09/2024, https://www.lehtiluukku.fi/lehti/tekija)  

Sää suosi kävijöitä ja perhepäivä oli todellinen menestys. Aurinkoinen päivä sai myös eläimet esiin 

aitauksissaan, mikä tietenkin oli katsojille mieleen. Korkeasaari- bingoa pelatessa aika kului kuin 

siivillä. Ulkoilmassa päivää viettäessä tulee tietenkin myös nälkä. Maittava lounas odotti perheitä 

ravintola Pukin noutopöydässä. Lounaan lisäksi kävijöille jaettiin jumppareput (yhdistyksen logolla 

tietenkin), joiden sisältä löytyi Korkeasaari- bingon lisäksi pientä välipalaa muun muassa omena, 

välipalakeksi, karkkirasia ja pillimehu. 

Perhepäivään osallistuvat arvostavat vapaa-ajan viettoa koko perheen voimin. Kustannusten kas-

vaminen onkin vaikuttanut monessa perheessä yhdessä tekemiseen negatiivisesti: jo pelkät pää-

symaksut moneen paikkaan haukkaavat budjetista leijonanosan. Perhepäivän kaltaisia tapahtumia 

toivottiinkin lisää. 

 

Ehdokkaidenasettelukokous  

Ehdokkaidenasettelukokous pidettiin 15.10.2024, kokoukseen osallistui 16 yhdistyksen jäsentä. 

Kokous pidettiin hybridikokouksena, Kirjan talon kerhosalissa ja Teams:n välityksellä.  

Yhdistyksen puheenjohtaja Jessica Raita avasi kokouksen ja totesi kokouksen päätösvaltaiseksi. 

 

Yhdistyksen puheenjohtajaehdokkaaksi asetettiin Jessica Raita.  

Yhdistyksen hallituksen varsinaisiksi jäsenehdokkaiksi asetettiin Birgitta Kursi, Juha Saastamoinen, 

Heli Anttonen, Saija Mäenpää ja Ilya Efimov. 

Hallituksen varajäseniksi asetettiin ehdokkaiksi Tuomo Tala, Vesa Tenhivaara, Minna Korvenranta, 

Johanna Kattelus, Vesa Anttonen, Mika Leino, Siiri Hänninen ja Aleksi Haataja . Ehdotettiin että jat-

ketaan yleisvarajäsen käytäntöä ja varajäsenien toimikausi on aina vuosi kerrallaan.  

Heskivan yhteistyöryhmän kokouksiin asetettiin ehdolle Samuel Sarti. 

Yhdistyksen tilintarkastajaksi asetettiin ehdolle Lotta Kauppila, KHT 

 

 

 

 

 

 

https://www.lehtiluukku.fi/lehti/tekija


Syyskokous  

Syyskokous pidettiin 14.11.2024, kokoukseen osallistui 17 yhdistyksen jäsentä. Kokous pidettiin 

hybridikokouksena, Kirjan kerhosalissa ja Teams:n välityksellä.  

 

Yhdistyksen puheenjohtaja Jessica Raita avasi kokouksen ja totesi kokouksen päätösvaltaiseksi.  

Puheenjohtaja kävi läpi toimintasuunnitelman ja talousarvion vuodelle 2025, molemmat hyväksyt-

tiin. Hallituksen toimikauden pituutta esitettiin pidettäväksi kaksivuotisena siten, että osa hallituk-

sen jäsenistä erovuorossa vuorovuosin. Esitys hyväksyttiin. Hallituksen koko on puheenjohtajan 

lisäksi 10 henkilöä.  

 

Puheenjohtajaehdokkaaksi ei asetettu muita ehdokkaita kuin Jessica Raita ja näin ollen hänet valit-

tiin yhdistyksen puheenjohtajaksi vuodelle 2025.  

 

Hallituksessa jatkavina jäseninä ovat vuonna 2023 valitut Memmu Tammiluoma, Maarit Tammi-

luoma, Maksim Ronkainen, Pasi Rauio ja Tea-Susanna Laine. Hallitukseen valittiin ehdolle asetetut 

Birgitta Kursi, Juha Saastamoinen, Heli Anttonen, Saija Mäenpää ja Ilya Efimov. 

 

Yleisvarajäseniksi valittiin Tuomo Tala, Vesa Tenhivaara, Minna Korvenranta, Johanna Kattelus, 

Vesa Anttonen, Mika Leino, Siiri Hänninen ja Aleksi Haataja. Varajäsenien toimikausi jatkuu yksi-

vuotisena. 

 

Tilintarkastajaksi valittiin jatkamaan HTM Lotta Kauppila.  

 

Heskivan yhteistyöryhmän edustajiksi valittiin Samuel Sarti. 

 

Päätettiin, että yhtiöjärjestyksen mukaan Helsingin Kirjatyöntekijäin Yhdistyksen edustajina As Oy 

Kirjatyöntekijänkatu 10 yhtiökokouksissa vuonna 2025 on HKY:n hallituksen varsinaiset jäsenet. 

 

 

Pikkujoulut 

Pikkujouluja vietettiin Kirjan talon juhlasalissa 30.11. Paikalle saapui runsas määrä jäseniä viettä-

mään iltaa hyvän ruuan, juoman ja seuran parissa. Illan aikana vieraita oli viihdyttämässä StandUp 

koomikko Antti Haapala ja musiikista vastasi DJ Antzu.  

 

  



LOMA-ASUNNOT 

Jäsenten virkistyskäytössä on ollut kaksi Salon kaupungissa, Perniön Matildedalissa, Meriteijon  alu-

eella, meren rannalla sijaitsevaa rivitalotyyppistä loma-asuntoa. Asunnot ovat kooltaan 55 m2 

3h+k+s, jossa on majoitustilaa neljälle henkilölle + vuodesohva ja 35 m2 2h+k+s, jossa on majoitus-

tilaa kahdelle henkilölle + vuodesohva. Asuntojen varustelu on normaalia  asumistasoa vastaava 

astioineen ja ruokailuvälineineen. Varustelutasoon kuuluu myös vedenkeittimet,  leivänpaahdin 

sekä yhteinen kirves. Liinavaatteet, peseytymisvälineet, elintarvikkeet ja takkapuut eivät kuulu va-

rustukseen. 

 

Tarkoituksena on, että vuokralaiset siivoavat jälkensä itse. Asuntoja on vuokrattu viikoksi tai  vii-

konlopuksi. 

 

 



KIRJAN TALO 

Asunto Osakeyhtiö Helsingin Kirjatyöntekijäinkatu 10.  

 

Helsingin Kruunuhaassa, osoitteessa Kirjatyöntekijänkatu 10 sijaitseva vuonna 1935 valmistunut 

Kirjan talo on Helsingin Kirjatyöntekijäin Yhdistys ry:n omistama. Tontin maapohjan pinta-ala on 

635 m2. Rakennuksen pinta-ala on 3 690 m2 ja tilavuus 10 900 m3. Rakennuksen kellaritiloissa on 

ravintolatilaa, joka yhdessä toisen kerroksen ravintolatilan kanssa on vuokrattu Helsingin Gour-

metclub Oy:lle. Kolmannessa kerroksessa on kokoushuoneita. 

 

Vuonna 2024 Kirjan talossa toimistotilojen vakituisina vuokralaisina neljännessä kerroksessa oli  Ay-

toimihenkilöt ry ja Mimino Oy SlangiBuidu ja Tmi Markonator Probs (3.krs). 

 

Kerroksissa 4 – 7 on vuokra-asuntoja ja kerroksessa 8 on sauna sekä asukkaiden säilytystiloja. 

Talossa on hissi. Vuokra-asuntojen koot ovat 6 kpl 20 m2 yksiöitä, 6 kpl 48 m2 kaksioita, 2 kpl 58 m2 

kaksioita sekä 4 kpl 64 m2 kolmioita. 

 

Varsinainen yhtiökokous pidettiin 4.6.2024. Kokouksessa käsiteltiin yhtiöjärjestyksen määräämät 

asiat. 

 

Taloyhtiön hallituksen kokoonpano oli Maksim Ronkainen puheenjohtajana ja muina jäseninä  

Jessica Raita, Juha Saastamoinen, Memmu Tammiluoma ja Birgitta Kursi. Isännöitsijänä on toimi-

nut Pia Jaarila Helsingin Seudun Isännöitsijät Oy:stä. 

 

Tilintarkastajana on toiminut KHT-tilintarkastusyhteisö BDO Oy. 

 

HKY kuuluu Suomen Vuokranantajat ry:n etujärjestöön. 

 

Kirjan talon kiinteistönhuoltona toimi Määttä Oy. Siivouksesta ja vahtimestaritoiminnasta on 

huolehtinut Timo Lillqvist. 

 

  



Talon tapahtumia 2024 

 

 

Helmikuussa taloyhtiössä kävi kuhina, kun Helen Oy ryhtyi vaihtamaan kaikkien  asuntojen sähkö-

mittareita. Samoihin aikoihin saunan kiuas alkoi reistailla – vastukset menivät rikki, ja ne jouduttiin 

uusimaan. Tämä herätti hallituksessa ajatuksen, että kiuas olisi kokonaisuudessaan syytä vaihtaa 

parempaan. 

 

Maaliskuussa huomattiin, että juhlasalin aulan tiskipöytä oli parhaat päivänsä nähnyt.  Se päätettiin 

uusia, ja samalla salin aulaan hankittiin toinen jääkaappipakastin helpottamaan tilaisuuksien järjes-

tämistä. 

 

Elokuussa havaittiin, että juhlasalin aulan patterissa oli reikä. Se ei enää lämmittänyt  kunnolla, jo-

ten se vaihdettiin uuteen. 

 

Lokakuussa pitkään odotettu julkisivuremontti tuli päätökseensä, ja lopputarkastus suoritettiin on-

nistuneesti. 

 

Marraskuussa suoritettiin taloyhtiön viemäriverkoston kuvaus, ja sen yhteydessä havaittiin huoles-

tuttavia halkeamia runkolinjoissa. Tämä merkitsi sitä, että edessä olisi pikaisia korjaustoimenpi-

teitä, jotta suuremmilta ongelmilta vältyttäisiin. Päätös tehtiin nopeasti – putkistojen korjauksiin 

ryhdytään vuoden 2025 aikana.  

 

Joulukuussa juhlasaliin saatiin uusia pöytiä, mikä teki tilasta entistä viihtyisämmän  erilaisia juhlia ja 

tapahtumia varten.



KERHOT 

 

 

Helsingin Kirjatyöntekijäin Yhdistyksen Torstai- Iltapäiväkerho ry 

Toimintakertomus vuodelta 2024 

 

Yleistä 

Vuosi 2024 oli kerhon 59. toimintavuosi.  

Kauden ensimmäinen tilaisuus pidettiin 11. tammikuuta. 25. tammikuuta muisteltiin vuoden 1952 

Helsingin olympialaisia sekä vuoden 1956 yleislakon tapahtumia. 8. helmikuuta vieraanamme oli 

Maarit Honkasola Kuuloliitosta, aiheenaan Kuule ja Muista. 22. helmikuuta vieraanamme oli toi-

mittaja Arvo Tuominen ja aiheena oli Venäjä. 7. maaliskuuta pelattiin Boccia-cup ja pidettiin arpa-

jaiset. 16. maaliskuuta käytiin Aleksanterin teatterissa seuraamassa näytös: Huomenna hän tulee. 

21. maaliskuuta pidettiin sääntömääräinen kevätkokous ja nautittiin kakkukahvit . 4. huhtikuuta 

keskusteltiin eläkkeistä. 18. huhtikuuta keskusteltiin kesän tapahtumista. 25. huhtikuuta pidettiin 

Vappu-etkot perinteiseen tapaan. 9. heinäkuuta kokoonnuttiin Public Cornerin terassilla. 20. elo-

kuuta retkeiltiin Suomenlinnassa. 5. syyskuuta avattiin syyskausi. 19. syyskuuta Juhani Lahtinen  

kertoi menneiden aikojen työolosuhteista. 3. lokakuuta merikapteeni Sven-Erik Nylund kertoi ko-

kemuksistaan merenkulkijana. 17. lokakuuta pelattiin Boccia-cup. 31. lokakuuta vieraanamme oli 

kaupunginvaltuutettu, sairaanhoitaja Sinikka Vepsä aiheenaan Sote. 14. marraskuuta pidettiin 

syyskokous ja nautittiin kakkukahvit. 28. marraskuuta vietettiin Puurojuhlaa. 10. joulukuuta piipah-

dettiin Tallinnassa jouluristeilyn merkeissä. 

 

Hallitus 

Toiminnasta on vastannut hallitus, jonka ovat muodostaneet puheenjohtajat Erkki  Aalle ja Olavi 

Rasi. Siteerit Pirjo Aalto ja Olavi Rasi. Taloudenhoitaja Tuula Ring. Kerhomestarit Aatto Koskinen, 

Toivo Liukkonen, Kauko Koskinen, Martti Nisula, Eila Kuronen, Sirpa Kosonen ja Arja Korhonen. Jä-

senrekisteriä on hoitanut Olavi Rasi. 

 

Kokoukset 

Kertomusvuoden aikana pidettiin 16 jäsenkokousta. Kevätkaudella 9 ja  syyskaudella 7. Keskimää-

rin tilaisuuksiin osallistui 27. jäsentä.  



Kirjan Wanhat Toverit 
 

Toimintakertomus 2024 

Pahamaineinen 1930-luku siirtyi lähemmäksi, kun Suomen oikeistohallitus ryhtyi voimakkaasti tu-

kemaan työnantajien unelmia siirtyä rehdistä sopimisesta yksipuoliseen saneluun. Kun hallituksen 

useat muutkin päätökset perustuivat poliittisen oikeiston unelmiin niin tulevien vaalien tärkeys al-

koi selkiintyä: näin ei voi jatkua! 

Kirjan Wanhojen Tovereiden vuosi 2024 sujui totuttuun tapaan. Tammikuussa vuosikokous, ajan-

kohtaisissa keskusteluissa kutsuttuna mukana HKY:n puheenjohtaja Jessica Raita. Henkilövalinnat 

tehtiin yksimielisesti entiseen tapaan. Toukokuussa toimikunta kokoontui Hakaniemessä. Syys-

kuussa puheenjohtaja osallistui kerhon edustajana perinteiseen Wanhojen Tovereiden yhteista-

paamiseen Viron Harjumaan vanhempien sosialidemokraattien kanssa Joelähtmessä. Joulukuussa 

yhteinen joulujuhla Pääkaupunkiseudun Wanhojen Tovereiden kanssa Kirjalla laimentui harmilli-

sen yhteensattuman vuoksi. 

Osallistumalla ja keskustelemalla kerhon jäsenet tukivat, ja ovat edelleenkin osaltaan valmiita tu-

kemaan kirjatyöntekijäin yhteiskunnallisia tavoitteita. 

Vuoden aikana suureen tuntemattomaan siirtyi jäsenemme Eija Niinipalo.  

Toimikunta: Jussi pj, Tuula vpj, Eki siht, Pena, Jani, Silva, Eki, Olli, Topi.  

  



Helsingin Graafinen Ammattikerho 

Toimintakertomus 2024 

HGA:n vuosi 2024 aloitettiin maaliskuun 16. päivä pidetyllä kevätkokouksella, joka tällä kertaa pi-

dettiin Kirjan saunatiloissa. Kokouksessa käsiteltiin sääntömääräisiä asioita ja hiottiin loppuvuoden 

tapahtumia pieteetillä lopulliseen kuosiinsa.  

Kokouksen jälkeen kokousväki siirtyi saunan puolelle rentoutumaan ja keskustelemaan päivänpolt-

tavista asioista. Saunan raikkaina oli sitten mukava siirtyä vilpolan puolelle mutustelemaan herkul-

lista ruokaa raikkaiden janojuomien kera.  

Noin kuukausi kevätkokouksen jälkeen- tarkemmin ottaen huhtikuun 20.-21. - oli taasen aika suun-

nata perinteiselle kevätretkelle tuonne etelään, eli Tallinaan. Majoitukseksi valikoitui tällä kertaa 

Nordic Forum hotelli sijaintinsa sekä hinta/laatusuhteensa vuoksi. Itämeri ylitettiin tyylikkäästi sini-

valkoisin kyljin eli Eckerö Linen Finlandialla. Osallistujia oli mukavasti ja taas jäi  hienoja muistoja 

solidaarisuudesta ja toverillisuudesta. 

 

Kesäkuun ensimmäisenä päivänä järjestimme jäsenillemme perinteisen grilli - tilaisuuden Kirjan 

kattoterassilla. Ilma suosi tilaisuuteen osallistuneita jäseniä lempeällä tuulella ja pilvettömällä tai-

vaalla. Toki myös saunakiuas sihisi napakasti palvellen löylyttelijöitä. Ruokaa oli riittävästi ja se oli 

makoisaa, alas se kulautettiin raikkaiden kesäjuomien kera.  

Syyskokous oli sitten vuorossa marraskuun 16. päivä, jossa valittiin kerholle puheenjohtaja sekä 

toimikunta vuodelle 2025.  

Perinteinen pikkujouluristeily starttasi tänä vuonna marraskuun viimeinen päivä ja Suomen alue-

vesille palattiin joulukuun ensimmäisenä päivänä. Mukana oli mukavasti porukkaa ja meno oli tyy-

likästä. Niin kuin aina.  

 

Hieman lisää aktiivisuutta jäsenten puolelta olisi mukava nähdä tulevaisuudessa, mutta toki toimi-

kunta ymmärtää alamme nykyisen tolan. Alalle ei juurikaan enää nuoria tule, tovereita eläköityy ja 

yrityksiä suljetaan aikamoisella tahdilla. Elämme suuren muutoksen aikaa. 

 

HGA:n toimikunta vuonna 2024 oli seuraava: 

puheenjohtaja Kimmo Virta 

varapuheenjohtaja Veikko Tuukkanen 

sihteeri Paavo Virtanen 

taloudenhoitaja Tarmo Kuusisto 

 

Toimikunnan varsinaiset jäsenet: Pirjo Tynkkynen, Keijo Huovinen, Tarmo 

Kuusisto, Paavo Virtanen, Veikko Tuukkanen ja Kai Pirhonen 

Toimikunnan varajäsenet: Kalle Puntila, Juan Pascual, Sinikka Sonntag ja Ilkka  

Rautio. 

  



HELSINGIN KIRJATYÖNTEKIJÄIN YHDISTYKSEN SANOMALEHDENJAKAJAIN  

TYÖHUONEKUNNAN VUOSIKERTOMUS 2024 

 

Yleistä 

Postin varhaisjakelussa pääkaupunkiseudulla on eletty hitaan muutoksen aikaa. Edellisenä vuonna 

aloitettu siirtyminen erikoislehtien (ammattilehdet, pitäjälehdet, lasten lehdet ym) laajentunee-

seen varhaisjakeluun on vakiintunut alueella. Palkkauksessa siirryttiin kuluneen vuoden lopulla py-

syviin piirien aikapalkkoihin, jotka loppuviikosta ovat alkuviikkoa suuremmat. Reittimuutokset ovat 

kasvattaneet jakajien työaikoja ja siten myös nostaneet palkkausta. 

 

Työhuonekunnan viralliset kokoukset  

Työhuonekunnan vuoden 2023 jatkovuosikokous pidettiin 28.1.2024. Kokouksessa hyväksyttiin 

edellisen vuoden tilit ja toimintakertomus. 

Työhuonekunnan sääntömääräinen syyskokous pidettiin 17.11.2024. Kokouksessa hyväksyttiin 

vuoden 2025 talousarvio ja toimintasuunnitelma sekä valittiin toimikunta vuodelle 2025. Puheen-

johtajaksi vuodelle 2025 valittiin Juha Koskinen ja toimikunnan jäseniksi  Ilya Efimov, Samuel Sarti 

ja Markku Luukkonen. 

Vuoden 2024 puheenjohtajana toimi Juha Koskinen, Samuel Sarti sihteerinä, Markku Luukkonen 

taloudenhoitajana ja Ilya Efimov varapuheenjohtajana. 

 

Luottamushenkilöt ja heidän vaalinsa 

Ilya Efimov toimi vuonna 2024 Posti Palveluiden pääkaupunkiseudun luottamushenkilönä ja Pet-

teri Goltz varaluottamushenkilönä. Ehdolleasettelu näihin toimiin uudelle kaudelle oli 17.11.2024.  

Pääkaupunkiseudun luottamushenkilöksi kaudelle 2025 - 2026 asettui Ilya Efimov, joka myös valit-

tiin tehtävään. Varaluottamushenkilöksi kaudelle 2025 -2026 asettui ehdolle Markku Luukkonen, 

joka myös valittiin tehtävään. 

Paikalliset JakeluExpert -yhtiöt sulautettiin valtakunnalliseen Suomen Suora-mainonta -konserniin, 

jonka vuoksi yritykseen oli valittava konsernin pääluottamushenkilö. Helsingin JakeluExperin pää-

luottamushenkilön kausi katkaistiin 31.12.2023 konserniuudistuksessa. HKY:n jakajien työhuone-

kunta järjesti sähköisen ehdolle asettelun konsernin pääluottamushenkilöksi helmikuussa 2024. 

Ehdolle asettui vain yksi henkilö Samuel Sarti ja työhuonekunta totesi tämän tulleen valituksi.  

Vuoden ensi puoliskolla saatiin kuulla työnantajalta, Medialiitosta ja Teollisuusliitosta erilaisia nä-

kemyksiä vaalin laillisuudesta ja toimialueen laajuudesta ja ehdotettiinpa uusintavaalejakin. Työ-

huonekunta vaalitoimikuntineen katsoi toimituksen olleen laillinen ja oli asiasta yhteydessä liiton 

päällikkötasoon. Lopulta keskikesällä työnantaja allekirjoitti pääluottamushenkilöilmoituksen.  



Koska kausi oli vain vuodeksi, työhuonekunta järjesti sähköisesti Suomen Suoramainonnan pää-

luottamushenkilön ehdolleasettelun uudelle kaudelle 2025 - 2026. Kokouksessa 17.11.2024 todet-

tiin vain yhden henkilön Samuel Sartin asettuneen ehdolle ja hänen todettiin tulleen valituksi. 

 

Jakajien kokouksia, järjestäytymiskysymys 

Keväällä työhuonekunta järjesti jakajille kokouksen 7.4.2024. Keskusteltiin ajankohtaisista asioista. 

Syksyllä jakajille järjestettiin yleinen kokous 29.9.2024. Pääluottamushenkilö Petri Virtanen kertoi 

ajankohtaisista asioista etänä. Jakajille pidettiin 20.10.2024 ravintola Zetorissa kokous vapaa-ajan 

merkeissä. Jakajien järjestäytyminen on pysynyt entisellään. Kulunutta vuotta hallitsivat useat 

luottamushenkilövaalit käänteineen ja jakeluiden organisatoriset muutokset, joten järjestäytymis-

kysymys jäi näiden varjoon. 

 

Esityksiä liitolle  

Jakajien työhuonekunta teki HKY:n kautta esityksiä uuteen jakajien työehtosopimukseen. Nämä 

koskivat yötyölisää, kokemusvuosien laskentaa, kahden viikon palkallista talvilomaa. Suorajakelun 

työehtosopimukseen esityksiä tehtiin ikälisäjärjestelmän käyttöönotosta ja pääluottamushenkilön 

ja työsuojeluvaltuutetun palkkauksen korottamisesta. 

Syksyllä työhuonekunta selvitteli eläkeläisten jäsenyyttä. Eläkeläisten jäsenyyden palauttaminen 

katsottiin aiheelliseksi, riippumatta siitä täyttyykö 30-vuotinen yhtäjaksoinen jäsenyys vai ei. HKY 

halusi tiedustella asiasta muiden kirjatyöntekijäyhdistysten kantoja voidakseen sitten viedä asian 

yhteisenä liittovaltuustoaloitteena eteenpäin. 

Työhuonekunta toi myös huolensa esiin hallituksen pyrkimyksestä nostaa ulkomaalaisten oleskelu-

lupaan vaadittavaa tulotasoa noin 1400:sta 1600:aan euroon. HKY vei terveiset eteenpäin asiasta 

liittohallitukselle ja tes-neuvottelijoille. Muutos astui voimaan 1.1.2025 

Hyväksytty työhuonekunnan vuosikokouksessa 9.3.2025 

 

 


